1

中国勘察设计协会建筑分会文件

中设协建字[2020] 21 号

关于全国建筑设计行业创新创优学术峰会的通知

各相关单位：

为了深入贯彻落实“适用、经济、绿色、美观”的建筑方针，进一步

推进建筑设计企业创作、创新、创优工作，不断提升建筑设计水平，繁荣

建筑设计创作，不断加强建筑师在工程建设中的主导地位，定于 2020 年

11 月13 日-14 日在重庆召开“全国建筑设计行业创新创优学术峰会”。本

次会议以获奖作品学术交流为主线，邀请院士、大师及获奖建筑师

讲述获奖作品创作思路、项目特点，畅谈中国建筑师的创作力及统筹力的

提升。请各单位、各部门、各企业组织代表积极参会。有关事项通知如下：

一、组织机构

指导单位：中国勘察设计协会

主办单位：中国勘察设计协会建筑分会

承办单位：重庆市勘察设计协会

中国建筑设计行业网

二、会议时间及地点

会议时间：11 月 12 日报到，13 日及 14 日上午会议；14 日下午离返

会议地点：重庆渝州宾馆（地址：渝州路 168 号）

报到地点：重庆劲力酒店（地址：石桥铺科园二路 9 号 ）

三、会议主要内容

2

1、院士大师主题报告；

2、获奖项目学术报告；

3、会议现场记者采访；

四、拟邀嘉宾

何镜堂 中国工程院院士

华南理工大学建筑设计院有限公司董事长

常 青 中国科学院院士

同济大学建筑与城市规划学院建筑系教授、博士生导师

城乡历史环境再生研究中心主任

庄惟敏 中国工程院院士

清华大学建筑设计研究院院长、总建筑师

张 宇 全国工程勘察设计大师

北京市建筑设计研究院有限公司总经理、总建筑师

2019 年度全国优秀工程勘察设计行业奖（建筑设计）评审委

员会主任委员

委领导 重庆市住房与城乡建设委员会

谢自强 重庆市勘察设计协会理事长

邓小华 重庆市勘察设计协会副理事长

重庆市设计院有限公司副总经理

钟树生 重庆市勘察设计协会副理事长

重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司董事长

戴学忠 重庆市勘察设计协会秘书长

张 萍 青岛市勘察设计协会理事长

潘贵成 青岛市勘察设计协会秘书长

3

待 定 中国勘察设计协会领导

文 兵 中国勘察设计协会建筑分会会长

河北雄安新区勘察设计协会会长

中国建设科技集团股份有限公司党委书记、董事长、总裁

陈 轸 中国勘察设计协会建筑分会副会长兼秘书长

徐千里 中国勘察设计协会建筑分会副会长

重庆市设计院有限公司董事长

陈 雄 全国工程勘察设计大师

广东省建筑设计研究院有限公司副院长、总建筑师

钱 方 全国工程勘察设计大师

中国建筑西南设计研究院有限公司执行总建筑师

张 杰 全国工程勘察设计大师

北京建筑大学建筑与城市规划学院院长

清华大学建筑学院教授、博导

杨 瑛 全国工程勘察设计大师

湖南省建筑设计研究院有限公司总建筑师

申作伟 全国工程勘察设计大师

山东大卫国际建筑设计有限公司董事长、总建筑师

曹跃进 浙江省工程勘察设计大师

浙江省建筑设计研究院资深总建筑师

侯朝晖 山东省工程勘察设计大师

山东省建筑设计研究院有限公司总建筑师

汤朔宁 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司党委书记、副总裁

徐维平 华东建筑设计研究院有限公司执行总建筑师

4

钱宁亚 山东省建筑设计研究院有限公司教授级高级建筑师

医养中心主任

董丹申 浙江大学建筑设计研究院有限公司董事长、总建筑师

叶依谦 北京市建筑设计研究院有限公司总建筑师

叶依谦工作室主持建筑师

周智伟 重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司董事、副总经理

（更多嘉宾正在邀请中……）

五、参会人员

1、各省勘察设计协会主要领导及分管创优评优主要领导；

2、各同业协会主要领导及分管创优评优主要领导；

3、各勘察设计企业建筑设计、绿色设计及相关专业技术人员；

4、2019 年度行业优秀勘察设计奖（建筑设计）获奖项目代表；

5、重庆市勘察设计行业的专业技术人员；

6、与建筑设计相关单位的专家、学者、技术人员。

六、报名注册

（一）报名时间：请在 11 月6 日之前完成报名注册，以会务费到账为

注册完成。11 月6 日后已缴纳的注册费不予退回，已预订的住宿房间不可

取消。

（二）注册缴费：

1、中国勘察设计协会建筑分会理事单位 2000 元/人，非理事单位 2200

元/人（理事单位名单可在中国建筑设计行业网 www.jzsjfh.com 查询），

缴费方式：11 月6 日前转账到中国勘察设计协会账号

2、会议注册：填写信息完整的回执表发到会务组并完成缴费

4、会议发票：11 月 6 日前缴费的代表可在会场领取纸质发票

http://www.jzsjfh.com/

5

七、住宿及用餐安排

（一）住宿酒店：重庆劲力酒店（地址：石桥铺科园二路 9 号 ）

1、商旅大床房/双床房：358 元/天（含双早）

2、高级大床房/双床房：318 元/天（含双早）

3、普通双床房：268 元/天（含双早）

请参会代表选择住宿房间类型及数量，住宿房间由会务组统一预定，

费用自理，11 月 6 日后预订的房间不可取消。

（二）会议用餐

1、早餐在住宿的重庆劲力酒店用餐

2、13 日中餐在重庆渝州宾馆用餐

3、13 日晚餐、14 日中餐在住宿的重庆劲力酒店用餐

八、会务联系

中国建筑设计行业网

会议报名：郭 颜 18511311136

回执邮箱：738280919@qq.com

中国勘察设计协会建筑分会

2020 年 10 月 19 日

抄报：中国勘察设计协会

全国建筑设计行业创新创优学术峰会回执

6

联系人：郭颜 18511311136 回执邮箱：738280919@qq.com

单 位

地 址 邮箱

联系人 手 机

姓 名 性 别 职 务 手 机 邮 箱

住宿房间类型: / 大床房（ ）间； 双床房（ ）间

收款单位信息

收款单位：中国勘察设计协会

开 户 行：中国工商银行北京百万庄支行

帐 号：0200001409014407151

行 号：102100000144

开票类别
发票类别：普通增值税（ ） 专项增值税（ ）

开票内容：会务费（ ）会议费（ ）

开票信息

（备注：请务必将Word版

开票信息一并发邮件过

来，以免开票错误！）

抬 头

税 号 电话

地 址

开户行 账号

发票收件人 手机

注：1、请将参会回执 word 版发至会务组。

2、开票信息务必发 word 版。

3、请 11 月 6 日前汇款以便现场领取发票；现场缴费的代表，发票在会后两周内邮寄至贵单

位。

	一、组织机构
	七、住宿及用餐安排
	全国建筑设计行业创新创优学术峰会回执